

# Årsredovisning

för

## HyRobot AB

559289-8273

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joacim Törnros, Verkställande direktör  
2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för HyRobot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och uthyrning av automationslösningar och har kommit till som ett svar på flera års erfarenhet ute i Sveriges produktioner.

Monotona och ergonomiskt skadliga arbetsuppgifter utförs med fördel av en robot, som kan arbeta med extrem precision dygnet runt. Företaget erbjuder standardlösningar för uthyrning samt försäljning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Helsingborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 057	1 240	434
Resultat efter finansiella poster	-43	0	9
Soliditet (%)	27,2	3,9	5,3

Försäljningen har ökat med cirka 185 % då efterfrågan av företagets produkter och tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	7 422	-179	32 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-179	179	0
Erhållna aktieägartillskott	250 000			250 000
Årets resultat			-42 676	-42 676
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>275 000</b>	<b>7 243</b>	<b>-42 676</b>	<b>239 567</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (0) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 243
årets förlust	-42 676
	<b>214 567</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	214 567
	<b>214 567</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 057 019	1 240 291
Övriga rörelseintäkter		28 623	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 085 642</b>	<b>1 240 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 157 126	-944 843
Övriga externa kostnader		-246 554	-169 360
Personalkostnader	2	-371 261	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 426	-112 742
Övriga rörelsekostnader		-204 178	-22
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 113 545</b>	<b>-1 226 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 903</b>	<b>13 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	1 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 030	-15 001
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 773</b>	<b>-13 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 676</b>	<b>-179</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 676</b>	<b>-179</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 676</b>	<b>-179</b>

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

563 369

518 147

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**563 369**

**518 147**

**Summa anläggningstillgångar**

**563 369**

**518 147**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 455

10 190

Övriga fordringar

1 258

1 477

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 979

19 160

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 692**

**30 827**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

288 913

271 932

**Summa kassa och bank**

**288 913**

**271 932**

**Summa omsättningstillgångar**

**317 605**

**302 759**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**880 974**

**820 906**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 243	7 422
Årets resultat		-42 676	-179
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>214 567</b>	<b>7 243</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 567</b>	<b>32 243</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	350 000	650 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>350 000</b>	<b>650 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 346	6 278
Övriga skulder		235 561	122 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	24 500	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 407</b>	<b>138 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>880 974</b>	<b>820 906</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Antal anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	632 439	289 724
Inköp	369 652	342 715
Försäljningar/utrangeringar	-263 079	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>739 012</b>	<b>632 439</b>
Ingående avskrivningar	-114 291	-1 549
Försäljningar/utrangeringar	73 074	
Årets avskrivningar	-134 426	-112 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-175 643</b>	<b>-114 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>563 369</b>	<b>518 148</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-01-31	2023-01-31
Lån, långfristig del	-350 000	-650 000
	<b>-350 000</b>	<b>-650 000</b>

### Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-01-31	2023-01-31
Upplupna räntekostnader	14 500	0
Övriga upplupna kostnader	10 000	10 000
	<b>24 500</b>	<b>10 000</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Wennerlund, Ludvig & Co AB

Helsingborg 2024-07-09

*Joacim Törnros*  
Joacim Törnros  
Verkställande direktör